
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 

с-ще Софіївка              № --                             ---------- 2025 року 

 

 

Про затвердження висновку щодо визначення способу участі батька у 
вихованні та спілкуванні з малолітньою дитиною 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.2 ст.19, п.2 ст. 155, ст. 158  Сімейного кодексу України, п.2 ст. 15 

Закону України «Про охорону дитинства», відповідно до п. 73 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 № 866, на виконання ухвали Софіївського районного суду 
Дніпропетровської області від 29.01.2025, враховуючи рекомендації комісії з 
питань захисту прав дитини від 18.02.2025 (протокол № 4), діючи в найкращих 
інтересах дитини, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

        затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення способу 
участі батька, ** р.н., у вихованні та спілкуванні з малолітньою дитиною, ** р.н. 
(додається). 

  

        Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ 


